
Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 88 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,79 16,490 43,66

2 112 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,911 16,563 43,47

3 87 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,982 17,011 42,33

4 96 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,597 18,295 39,36

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Девочки  2011-2012г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 2 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,888 14,442 49,85

2 52 ЮХИН Севастьян Кириллович 29.04.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,172 14,837 48,53

3 3 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,194 14,936 48,21

4 51 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,226 15,256 47,19

5 32 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,716 16,468 43,72

6 27 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,835 16,601 43,37

7 36 БАРАШКИН Марк Романович 15.04.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,115 18,032 39,93

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

 ТРЕК - Гит с ходу 200м

Мальчики 2013-2014г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 5 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,207 12,695 56,72

2 34 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,378 13,366 53,87

3 33 БОГОМОЛОВ Никита Алексеевич 27.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,502 13,572 53,05

4 19 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,625 13,818 52,11

5 49 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,664 13,947 51,62

6 16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,902 14,452 49,82

7 43 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,060 14,677 49,06

8 9 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,575 15,996 45,01

9 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,552 16,034 44,90

10 21 ШЕВЧЕНКО Илья Артемович 02.11.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,001 16,655 43,23

11 17 КОЛПАКОВ Денис Витальевич 24.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,128 16,884 42,64

12 22 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,905 18,570 38,77

13 25 ХАБАРОВ Михаил Александрович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 9,074 19,399 37,12

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

                         Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Мальчики  2011-2012г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит с ходу 200м



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 105 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,138 12,717 56,62

2 106 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,560 13,637 52,80

3 176 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,597 16,318 44,12

4 177 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,311 17,746 40,57

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

ДЕВУШКИ  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 28 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 65,819 11,998 60,01

2 26 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,053 12,711 56,64

3 23 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,171 12,756 56,44

4 24 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,162 12,853 56,02

5 29 САПРОНОВ Фредерик-Грей Дмитриевич 19.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,183 12,930 55,68

6 31 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,081 14,945 48,18

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 66 ГРИГОРЬЕВ Сократ дмитриевич 24.05.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,361 10,996 65,48

2 65 ВАСИЛЬЕВ Тимофей Евгеньевич 11.04.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,365 11,007 65,41

3 53 БУСЛАЕВ Артем Артемович 05.06.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,465 11,142 64,62

4 74 ЛАПШИН Никита Павлович 16.06.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,656 11,672 61,69

5 77 БОГОМОЛОВ Кирилл Алексеевич 25.01.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,697 11,730 61,38

6 50 ПИНЧУК Александр 10.07.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,583 13,715 52,50

7 184 КОРОТАЕВ Макар Дмитриевич 04.02.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,671 13,937 51,66

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Юноши  2007-2008г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 198 ФАРАФОНТОВА Елизавета Дмитриевна 02.08.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,713 11,774 61,15

2 197 ГОЛУЕНКО Дарья Владимировна 25.03.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,858 12,060 59,70

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

ДЕВУШКИ  2007-2008 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 18 ноября 2023 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 3 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,220 44,077 40,84

2 2 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,716 44,679 40,29

3 51 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,981 46,115 39,03

4 52 ЮХИН Севастьян Кириллович 29.04.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,400 46,853 38,42

5 32 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,012 46,963 38,33

6 27 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,298 47,405 37,97

7 36 БАРАШКИН Марк Романович 15.04.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,602 47,840 37,63

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Мальчики  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 88 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,158 47,386 15,19

2 112 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,98 50,095 14,37

3 87 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,062 50,456 14,27

4 96 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,871 51,484 34,96

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Девочки  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 5 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,000 38,844 46,34

2 49 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,383 41,192 43,70

3 33 БОГОМОЛОВ Никита Алексеевич 27.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,833 42,016 42,84

4 19 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,158 43,073 41,79

5 34 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,965 44,105 40,81

6 43 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,716 44,224 40,70

7 16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,001 45,489 39,57

8 22 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,826 46,124 39,03

9 21 ШЕВЧЕНКО Илья Артемович 02.11.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,023 46,231 38,93

10 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,590 46,438 38,76

11 9 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,342 47,410 37,97

12 17 КОЛПАКОВ Денис Витальевич 24.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,796 49,551 36,33

13 25 ХАБАРОВ Михаил Александрович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,824 53,277 33,79

14 85 ЛИПАТОВ Арсений Евгеньевич 26.01.2012 0 23,382 54,820 32,83

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Мальчики  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 105 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,324 40,376 44,58

2 106 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,774 41,272 43,61

3 177 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,955 44,476 40,47

4 176 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,685 47,792 37,66

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Девушки  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 28 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,191 36,857 48,84

2 26 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,294 38,437 46,83

3 23 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,49 39,164 45,96

4 31 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,003 45,502 39,56

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 53 БУСЛАЕВ Артем Артемович 05.06.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,337 34,412 52,31

2 66 ГРИГОРЬЕВ Сократ дмитриевич 24.05.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,403 34,507 52,16

3 65 ВАСИЛЬЕВ Тимофей Евгеньевич 11.04.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,415 34,542 52,11

4 74 ЛАПШИН Никита Павлович 16.06.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,708 36,183 49,75

5 77 БОГОМОЛОВ Кирилл Алексеевич 25.01.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,944 36,414 49,43

6 50 ПИНЧУК Александр 10.07.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,081 39,633 45,42

7 184 КОРОТАЕВ Макар Дмитриевич 04.02.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,275 40,395 44,56

8 196 АГАЛАКОВ Федор Дмитриевич 21.12.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,370 42,967 41,89

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 198 ФАРАФОНТОВА Елизавета Дмитриевна 02.08.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,783 36,361 19,80

2 197 ГОЛУЕНКО Дарья Владимировна 25.03.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,014 38,846 46,34

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Девушки  2007-2008 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Время гонки: 4:02,32

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 88 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 87 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 96 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 112 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Девушки  2012-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция:  5 кругов             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 4:38,352

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 3 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 2 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 52 ЮХИН Севастьян Кириллович 29.04.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 51 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 32 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 36 БАРАШКИН Марк Романович 15.04.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

нф 27 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Юноши  2013-2014г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 7 кругов.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет,15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время  гонки: 9:02,5

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 49 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 5 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 34 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 19 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 43 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 33 БОГОМОЛОВ Никита Алексеевич 27.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

7 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

8 9 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

9 22 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

10 85 ЛИПАТОВ Арсений Евгеньевич 26.01.2012 0

11 17 КОЛПАКОВ Денис Витальевич 24.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

12 25 ХАБАРОВ Михаил Александрович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

13 21 ШЕВЧЕНКО Илья Артемович 02.11.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Коммюнике: *22-предупреждение за проход за нейтральной линии

Юноши  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 28 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 26 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 23 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 31 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 12 кругов.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 66 ГРИГОРЬЕВ Сократ дмитриевич 24.05.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 74 ЛАПШИН Никита Павлович 16.06.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 65 ВАСИЛЬЕВ Тимофей Евгеньевич 11.04.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 77 БОГОМОЛОВ Кирилл Алексеевич 25.01.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 53 БУСЛАЕВ Артем Артемович 05.06.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 50 ПИНЧУК Александр 10.07.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

7 184 КОРОТАЕВ Макар Дмитриевич 04.02.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту
8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д
9 196 АГАЛАКОВ Федор Дмитриевич 21.12.2008 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

 Юноши 2007-2008г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет,15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 198 ФАРАФОНТОВА Елизавета Дмитриевна 02.08.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 197 ГОЛУЕНКО Дарья Владимировна 25.03.2007 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Белобородова О.В.

Главный секретарь  (2К) - Кабанова Т.Е.

Девушки  2011-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция:  12 кругов.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ


